Протокол собрания РО СПб от 19.05.2016

Присутствовали:
Председатель: Галина Савченко
Члены правления: Богинцев Алексей, Ларионова Татьяна, Спасская Маргарита (скайп), Павлоцкая Марина (скайп), Ульзутуева Елена, Фомина Светлана.

Повестка дня и принятые решения:

1. Слушали Фомину Светлану по ответному письму из КСИА по поводу документов Нефедьевой Н.П. Постановили отправить документы на получение статуса Нефедьевой Н.П. соискателю для приведения их к надлежащему виду в соответствии с требованиями КСИА. Ответственная: Фомина Светлана
2. Слушали Фомину Светлану по документам на соискание статусов Горбушиной О.О., Ивановой Н.Ю. Приняли решение направить документы соискателей в КСИА. Ответственная: Фомина Светлана
3. Постановили перевести на электронное голосование правления РО ЕКПП СПб решения по отправке документов кандидатов в КСИА, чтобы ускорить процесс рассмотрения документов.
4. Приняли решение связаться с Отто Кернбергом для прояснения возможности проведения лекции в рамках проекта РО ЕКПП СПб «Открытые лекции» в рамках предстоящего визита. Ответственная: Ульзутуева Елена
5.  Обсуждали возможность создания семинаров для интересующихся группанализом, постановили прояснить возможность организации онлайн-трансляции семинаров. Ответственная: Спасская Маргарита
6. Обсуждали вопрос организации передачи дел новому правлению. Постановили подготовить инструкции для передачи дел по своим направлениям деятельности.

Назначить дату следующего правления: 23.06.2016
Председатель РО-СПб Савченко Г.Ю.
Секретарь РО-СПб Спасская М.А.